
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Горан Сугаревски поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Почитуван премиер, многу внимателно го читав Извештајот на Европската комисија и во тој Извештај на Европската комисија увидов дека најнегативно е оценето судството и Министерството за правда . На чело на Министерството за правда е министерот Михајло Маневски. Тој покрај тоа што е негативно оценет во изминатиот период, го тресеа и одредени афери и тоа, пензија и плата, дворно место, ненавремено пензионирање на сопругата итн.
Граѓаните очекуваат акција. 
Прашањето е: Кога ќе соберете храброст да го разрешите министерот за правда и што е она што ве задолжил тоа досега да е го направите. Далие е тоа што кога министерот ја извршуваше функцијата претседаел на Анти корупциска комисија го забошути случајот со вашите станови, или пак се работи за нешто друго, што на македонската јавност не и е познато.
